جب تم میں سے کوئی دعا کرے تو وہ کثرت سے مانگے کیونکہ وہ

اپنے رب سے مانگ رہا ہے۔

(مسند عبد بن حمید جلد 1 صفحہ 434 حدیث نمبر: 1496)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 7 ستمبر 2007ء، 24 شعبان 1428 ہجری 7 تہوک 1386 شہس جلد 57-92 نمبر 204

46 ویں ٹیچرز ٹریننگ کلاس

46 ویں ٹیچرز ٹریننگ کلاس ربوہ میں 15 تا 30 ستمبر 2007ء منعقد کی جا رہی ہے یہ ماہ رمضان کا نصف اول ہوگا اور اس مہینہ کو قرآن سے خاص مناسبت ہے۔ اس کلاس کے طلباء کو عربی تلفظ کی خصوصی ٹریننگ کے ساتھ عربی گرامر اور قرآن کریم کا لفظی ترجمہ بھی سکھایا جائے گا۔